



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# HLT SERVICE ApS

Kathale 36, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 92 68 19

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Tanja Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HLT SERVICE ApS Kathale 36 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 27 92 68 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Hansen Tanja Hansen Helge Hansen
<b>Direktion</b>	Lars Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	HLT HANDEL ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive værksted til servicering af varevogne, busser og personbiler, samt salg af erhvervsbiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 3.911.398 kr. mod 6.133.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.150.423</b>	<b>25.264.060</b>
1 Personaleomkostninger	-16.235.965	-15.943.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.731.382	-1.628.818
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.183.076</b>	<b>7.691.841</b>
Indtægter af kapitalinteresser	254.019	243.431
Andre finansielle indtægter	112.291	100.408
Øvrige finansielle omkostninger	-581.683	-204.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.967.703</b>	<b>7.830.803</b>
Skat af årets resultat	-1.056.305	-1.697.168
<b>Årets resultat</b>	<b>3.911.398</b>	<b>6.133.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-351.329	43.431
Udbytte for regnskabsåret	3.911.398	5.000.000
Overføres til overført resultat	351.329	1.090.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.911.398</b>	<b>6.133.635</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.731.256	12.035.901
Produktionsanlæg og maskiner	520.906	596.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.038.763	817.291
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.290.925</u>	<u>13.449.353</u>
Kapitalinteresser	0	517.996
Andre tilgodehavender	149.840	159.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.840</u>	<u>677.749</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.440.765</u></b>	<b><u>14.127.102</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.771.168	13.143.376
Varebeholdninger i alt	<u>18.771.168</u>	<u>13.143.376</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.827.904	5.249.604
Igangværende arbejder for fremmed regning	478.448	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	76.269
Andre tilgodehavender	40.000	612.032
Periodeafgrænsningsposter	1.002.971	103.610
Tilgodehavender i alt	<u>7.349.323</u>	<u>6.041.515</u>
Likvide beholdninger	7.584	1.415.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.128.075</u></b>	<b><u>20.600.061</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.568.840</u></b>	<b><u>34.727.163</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	306.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	351.329
Overført resultat	7.940.391	7.620.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.911.398	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.157.789</b>	<b>13.246.391</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.227	61.869
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.227</b>	<b>61.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	0	439.191
3 Anden gæld	0	1.297.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.736.742
Kortfristet del af langfristet gæld	0	127.009
Gæld til pengeinstitutter	129.858	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	64.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.857.244	6.992.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.328.896	8.608.313
Gæld til kapitalinteressere	0	220.363
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.081.947	1.690.485
Anden gæld	1.976.879	1.978.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.374.824	19.682.161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.374.824</b>	<b>21.418.903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.568.840</b>	<b>34.727.163</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.196.007	13.982.286
Pensioner	1.764.069	1.709.186
Andre omkostninger til social sikring	<u>275.889</u>	<u>251.929</u>
	<b><u>16.235.965</u></b>	<b><u>15.943.401</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>34</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	566.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-127.009</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>439.191</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>0</u>	<u>1.297.551</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.297.551</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 11.731 t.kr. Pr. 31. december 2023 har selskabet 129 t.kr. i træk på kassekreditten.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 130 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		18.771
Driftsinventar/materiel		1.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.828

Selskabets pengeinstitut har overfor andre kreditorer stillet betalingsgaranti på samlet 1.085 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets bygninger er beliggende på lejet grund.

Lejemålene er fra udlejers side uopsigelig til 2040. Fra lejers side kan lejemålene opsiges med 6 måneders varsel. Leje i opsigelsesperioden andrager 208 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restydelse på 1.362 t.kr., og en restløbetid på 3-35 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLT Handel ApS, CVR-nr. 27289754, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Lars Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hansen

Direktør

ID: 31b25e98-4542-4f49-8462-98b2c8126cdb

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:26:40

Underskrevet med MitID



## Lars Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 31b25e98-4542-4f49-8462-98b2c8126cdb

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:26:40

Underskrevet med MitID



## Helge Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helge Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 51bdf688-904f-4c15-a079-943b1130612c

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 20:52:38

Underskrevet med MitID



## Tanja Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tanja Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 00529dbf-439f-4780-90a5-fe304da8bbb3

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:11:17

Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 11:08:08

Underskrevet med MitID



## Tanja Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tanja Hansen

Dirigent

ID: 00529dbf-439f-4780-90a5-fe304da8bbb3

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 09:07:26

Underskrevet med MitID

